2011 年３月 14 日
各 位

会 社 名  マックスバリュ東北株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  宮地邦明

（コード番号 2655 東証第 2 部）
問 合 せ 先  取締役

経営管理本部長  古谷憲介
（電話 018－847－2792）

「東北地方太平洋沖地震」による影響について(第２報)

2011 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまには心よ

りお見舞い申しあげます。

本日お知らせした地震の状況について、第２報として下記のとおりお知らせいたします。

記

1.人的被害について

 宮城県仙台市のグループ企業に出向し、今回の地震発生以来連絡が取れなかった当社社員１名

について、先程その無事を確認することができました。

 これで、当社従業員については全員、その無事を確認することができました。

関係各位には多大なるご心配をおかけしておりますが、現在復旧に向けて全力で取り組んでお

ります。

以 上